
​​Korpilahden Ratsastajat ry ​
Toimintakertomus 2025  
​​ 

Korpilahden Ratsastajat ry (KoRa) on yksi Keski-Suomen vanhimpia ja jäsenmäärältään 
suurimpia ratsastusseuroja. Toimintamme vahvana kulmakivenä on vankka tausta 
kisajärjestäjänä ja seuran talkooväki. Seuran toiminnan keskus ja ylpeyden aihe on 
Suojakallion ratsastuskeskus Korpilahdella, jonka ylläpitäminen itsessään vaatii kuitenkin 
paljon sekä talkootyötä että seuran taloudellisia resursseja. Suojakallion maapohja on 
vuokrattu Jyväskylän kaupungilta, ja sinne on talkoin rakennettu seuran omistuksessa olevat 
rakennukset: huoltorakennus, ulko-wc, kahvio/sosiaalitila/kompostoivat WC:t ja tuomaritorni 
(kisakeskus), jotka ovat ison ratsastuskentän vieressä. Alueella on porakaivo ja 
kesäkäytössä oleva vesijohtojärjestelmä. Tilat on sähköistetty, ja jätehuolto toimii Jyväskylän 
kaupungin järjestämänä. Seura omistaa runsaasti erilaista estekalustoa, ja kahdet 
kouluaidat.  

Hallinto  

KoRan tilikausi oli kalenterivuosi 2025. Seura kuuluu kattojärjestöön Suomen 
Ratsastajainliittoon (SRL) sekä Keski-Suomen Liikuntaan (KesLi). Seuran jäseniä vaikuttaa 
SRL:n Keski-Suomen aluejaoston hallituksessa. Seuran vuoden 2024 hallitus jatkoi 
toimintaansa yhdistyksen vuosikokoukseen asti. Yhdistyksen sääntöjen mukaan 
vuosikokous on pidettävä kunkin vuoden toukokuun loppuun mennessä. Vuoden 2025 
vuosikokous pidettiin 19.2. Korpilahden Tähtelässä ruokatarjoilulla. Perinteisten 
vuosikokousasioiden lisäksi kokouksessa palkittiin ranking-menestyneitä jäseniä stipendein 
sekä huomioitiin seuralaisia muista ansioista. Vuosikokous hyväksyi vuoden 2024 tilit ja 
myönsi hallitukselle tili- ja vastuuvapauden. Vuoden 2025 vuosikokouksessa valittiin 
jatkamaan hallituksen puheenjohtajana Emmi Vuola. Hallituksen erovuoroisista jäsenistä 
valittiin jatkokaudelle Riina Kinnunen ja Päivi Kvist. Uutena hallitukseen valittiin Ulla 
Pirkkanen.  

Hallituksen jäseninä vuonna 2025 toimivat:  

Varsinaiset jäsenet:  

Emmi Vuola (U), puheenjohtaja ​
Ulla Pirkkanen (U), varapuheenjohtaja​
Sanna Pusa, sihteeri ​
Päivi Kvist (U)​
Riina Kinnunen (U)​
Hanna Mäkinen​
Nina Nurmesviita​
Marja Koponen​
Petra Vuorinen 



U viittaa vuoden 2025 vuosikokouksessa valittuun hallitusjäseneen. Vuoden 2025 hallituksen 
kausi jatkuu vuoden 2026 vuosikokoukseen asti, jolloin vuosikokouksessa valitaan 
hallitukseen jäsenet erovuoroisten jäsenten tilalle sekä puheenjohtaja. Hallitus valitsi 10.3. 
pidetyssä järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi Ulla Pirkkasen ja sihteeriksi 
Sanna Pusan. Vuonna 2025 päävastuu kilpailujen järjestämisestä oli hallituksen jäsenillä, 
kunkin toimiessa kilpailunjohtajana vuorollaan. Myös muita seuralaisia osallistui aktiivisesti 
kilpailujen järjestämiseen. Rahastonhoitajana ja jäsensihteerinä toimi Riikka Jokinen. Hallitus 
kokoontui tilikauden eli kalenterivuoden aikana 7 kertaa.  

Suojakallion Hevosurheilukeskus  

Suojakallion hevosurheilukeskuksen ratsastuskenttä oli jäsenistön käytössä. Itsenäisen 
harjoittelun lisäksi kentällä järjestettiin lukuisia valmennuksia ja kilpailuja. Kentällä oli 
kesäkaudella jatkuvasti estekalustoa ja kouluaidat olivat myös useamman kerran paikoillaan 
harjoittelua varten. 

Vuonna 2025 otettiin käyttöön uusittu hinnasto, jonka mukaisesti myös seuran jäsenten 
kuuluu maksaa kentän käytöstä, tai vaihtoehtoisesti osallistua seuran toiminnan 
järjestämiseen erilaisin aktiviteetein. Hinnasto oli seuraava:  

Korpilahden Ratsastajat ry:n jäsen ja edustaa kilpaillessaan KoRaa: 

• Kentän käyttö ilmainen, mikäli tekee vähintään 4 aktiviteettia seuran hyväksi vuoden 
aikana. Jos tekee vähintään yhden, kentän käyttö puoleen hintaan. Muuten maksut jäseniltä 
100€/kausi tai 10€/kerta. 

Ei ole Korpilahden Ratsastajat ry:n jäsen tai edustaa kilpaillessa jotain muuta seuraa: 

• käyttömaksu 12 € / käyttökerta / ratsukko 

• kausimaksu 120 € / ratsastaja 

Jäsenten kenttämaksun tarkoitus oli aktivoida kenttää käyttäviä jäseniä osallistumaan 
seuran toimintaan, kuten kilpailujen järjestämiseen. Maksun maksaminen jäseniltä perustui 
luottamukseen, mutta hallitus kävi kauden loputtua läpi saapuneita kenttämaksuja ja 
muistutti jäsenistöä maksuvelvoitteesta tai vaihtoehtoisesti toimintaan osallistumisesta. 
Kenttämaksuja tuli vuonna 2025 noin kaksinkertainen määrä edelliskauteen verrattuna. 
Nopealla analyysilla kasvua tapahtui sekä jäsenten maksujen, mutta myös seuran 
ulkopuolisten maksuista. Tämä kertonee siitä, että kentällä järjestettävä valmennustoiminta 
vetää hyvin osallistujia koko alueelta, ja esimerkiksi kouluaidoissa kävi harjoittelemassa 
useita muiden seurojen jäseniä. 

Vuoden 2024 perusteellisempien kunnostustöiden ansiosta kentän pohja oli kaudelle 2025 
hyvässä kunnossa, eikä kovin mittavia huoltotoimia tarvittu. Keväällä kentälle tilattiin 
suolaus. Kauden aikana lanaukset suoritettiin pääosin jäsenten sekä valmennusten 
järjestäjien toimesta. Kentällä järjestettiin kevät- ja syystalkoot, joiden yhteydessä siistittiin 
paikkoja ja muun muassa maalattiin estevaraston ulkoseinät. Merkittävänä hankintana 
toteutettiin kesällä kentän äänentoiston uusiminen, sillä vanha ei ollut enää toimintavarma. 
Uudessa äänentoistojärjestelmässä on useita kaiuttimia, jotka pystytään sijoittelemaan eri 



puolille ja näin varmistamaan äänen kuuluminen eri puolille laajaa aluetta. Loppuvuodesta 
kentälle hankittiin myös uusi lana. 

KoRan jäsenistö  

KoRalla oli vuonna 2025 yhteensä 295 jäsentä, joista 3 kannatusjäseniä. KoRan jäsenistö 
on hyvin monipuolinen, harrastajien ikähaitari vuonna 2025 oli noin 6-65 vuotta. 
Juniorijäseniä (alle 18-vuotiaat) oli kaikkiaan 90. Jäsenmaksut vuonna 2025: varsinainen 
jäsen juniori 61€, seniori 68 €, perhejäsen juniori 35,50€, perhejäsen seniori 39€, 
kannatusjäsen 20€. Varsinaisten jäsenten jäsenmaksuista suurin osuus tilitetään Suomen 
Ratsastajainliitolle, ja seuralle jää 10€ per jäsen. 

Valmennus  

Seuran alueella käy useita valmentajia, joiden pitämiin valmennuksiin seuramme jäsenet 
ovat osallistuneet ahkerasti. Valmennukset järjestetään seuran toiminta-alueella sijaitsevilla 
talleilla ja kesäaikaan myös Suojakallion Hevosurheilukeskuksessa. Alueella toimii useita 
SRL:n hyväksymiä ratsastuskouluja, joissa saa ammattitaitoista opetusta. Ratsastuskoulut 
järjestävät aktiivisesti myös harjoituskilpailuja. Liittovalmennuksiin (koulu-, este- ja 
kenttäratsastus) seurasta osallistui useita ratsukoita myös vuonna 2025. Koulu- ja 
esteratsastuksen liittovalmennukset järjestettiin Four Winds Stablen maneesilla, 
kenttäratsastuksen pääasiassa Villa Hepolan maneesilla.  

Kilpailutoiminta  

Hallikilpailuja järjestettiin keväällä Four Winds Stablen maneesilla, maaliskuussa alueen 
halliestemestaruuskilpailut ja huhtikuussa seurakoulukilpailut, joiden yhteydessä myös 
parakouluratsastusluokka. Ulkokausi avattiin aivan kesäkuun alussa Suojakallion 
hevosurheilukeskuksessa seura- ja aluetason esteratsastuskilpailuilla, jotka olivat samalla 
alueen ratsastuskouluoppilaiden mestaruudet. Tästä viikon päästä Suojakalliolla järjestettiin 
SRL Keski-Suomen aluejaoston toimesta historiallinen hyväntekeväisyyskilpailu esteillä, 
jossa kerättiin varoja nuorten mielenterveystyöhön. KoRa oli aktiivisesti mukana 
järjestämässä tapahtumaa, joka tuotti lopulta hienot 4000 euroa Mieli ry:lle lahjoitettavaksi.  

Kesäkuussa järjestettiin kolmipäiväinen alue- ja kansallisen tason kouluratsastuskilpailu 
Päijänne Dressage Days (PDD). Yhteensä lähtöjä viikonlopun aikana oli noin 200. PDD 
järjestettiin yhteistyössä Jyvässeudun Ratsukoiden (JSR) kanssa. Kesäkuussa järjestettiin 
vielä estekilpailut jotka toimivat samalla seuranmestaruuksina. 

​
Heinäkuussa kisattiin kolmatta kertaa KoRan järjestämänä valjakkoajossa. Heinäkuun 
päätapahtumana oli Päijänne Jumping Days (PJD), kolmipäiväinen seura-, alue- ja 
kansallisen tason estekilpailu, joka keräsi lähes hienot 400 lähtöä. Heinäkuussa kisattiin 
myös seuranmestaruudet kouluratsastuksessa. Elokuu huilattiin, mutta syyskuussa 
Suojiksella ratkottiinkin perättäisinä viikonloppuina Keski-Suomen alueen mestaruudet niin 
koulu- kuin esteratsastuksessa. Kisakautta jatkettiin vielä hallissa Four Winds Stablen 
maneesilla marraskuussa seuratason koulu- ja estekisoilla.  

Yhteensä seura järjesti vuoden aikana 12 kilpailua, joissa kilpailupäiviä oli 16.  



KoRa tuki kilpailevia ratsukoita palauttamalla alue- tai kansallisen tason kilpailuissa vuonna 
2024 vähintään kolme (juniorit) / viisi (seniorit) kertaa seuraa edustaneiden ratsastajien 
kilpailulupamaksut vuonna 2025. Tähänkin tukeen otettiin ensimmäistä kertaa mukaan 
ehdoksi maksun palautukselle, että on osallistunut edes kerran seuran toiminnan 
järjestämiseen jonkin aktiviteetin muodossa. Sama aktiviteetti kävi sekä kisalupamaksun että 
kenttämaksujen kuittaamiseen. 

Seuralaiset menestyivät vuonna 2025 eri lajeissa monella tasolla. Esteratsastuksessa 
aluemestaruustasolla Tiiu Puranen nappasi senioreiden kultaa hevosellaan Cool Girl sekä 
nuorten hevosten hopean hevosellaan Ice Cream MK. Nina Nurmesviita voitti senioreiden 
hallikultaa sekä ulkona hopeaa hevosellaan Kristof, ja lisäksi nuorten hevosten pronssia 
sekä hallissa että ulkona hevosellaan GR Golden Tequila. Hallimestaruuksissa lisäksi 
Jasmin Juntunen ja Tralla saivat jaetun pronssin poneissa. Syksyn mestaruuksissa 
Suojiksella poneissa pronssia nappasivat Lassi Suoranta - Sandy’s Emerald. Junioreissa 
seuralaiset ottivat kolmoisvoiton järjestyksessä Kukka Krogars – Charlie’s Girl Z, Nea 
Paasonen – Lightwish ja Elina Nordström – Ignazio. Nuorissa ratsastajissa hopeaa 
ratsastivat Enna Marttinen - Indigo K ja pronssia Vilma Riutta - Odessa. Esteiden alueen 
joukkuemestaruuksissa Kora 4 (Kerttu Heikkinen, Kukka Krogars, Vilma Riutta) hyppäsi 
hopealle ja Kora 1 (Mila Aaltonen, Satu Paasonen, Janna Sironen ja Alina Lahtinen) 
pronssille. Esteillä seuran shetlanninponiratsukot jatkoivat menestystään 
rotumestaruuksissa, kun Jade Ahonen kirkasti edellisvuoden pronssimitalinsa nyt kultaiseksi 
ponillaan Sunnyhill’s Brianna. 

Kouluratsastuksessa aluemestaruuksissa menestyivät Tiiu Puranen ja Ice Cream MK, jotka 
nappasivat nuorissa hevosissa hallista kultaa ja ulkoa pronssia. Lisäksi Liinu Ahonen ja 
Cordlake’s Clear Round ratsastivat lapsiratsastajien pronssia sekä hallissa että ulkona. 
Hallissa myös Tiia Tartia ja Aaluva ratsastivat nuorten hevosten hopealle. Alueen 
koulujoukkuemestaruuksissa KoRan koulukanuunat (Liinu Ahonen, Heidi Mäkinen, Nina 
Nurmesviita, Virpi Höynälä) ratsastivat hopeaa ja KoRan estetykit (Nora Määttä, Meira 
Heinänen, Janna Sironen) pronssia. 

Kenttäratsastuksen Keski-Suomen yleinen aluemestaruus kisattiin elokuussa Keuruun 
Kenttisten yhteydessä, ja siellä KoRan Janna Sironen - BV Check Me Out uusivat 
edellisvuoden pronssimitalin. 

Valjakkoajossa jo useana vuonna hienoa menestystä niittänyt kaksikko Jarkko Mäkinen - Pin 
Rock’s Poppius kisasivat Ypäjällä heinäkuussa Pohjoismaiden mestaruuksissa. Tuloksena 
oli poniyksiköiden PM-hopea sekä eri ikäryhmistä yhdistetyn joukkuekisan kulta. 

Vuoden 2026 vuosikokouksessa palkitaan vuoden 2025 kilpailujen ranking-menestyjiä siten, 
että alue- ja kansallisen tason ranking pisteet lasketaan yhteen, ja kolme parasta palkitaan 
kussakin lajissa, kaikissa kategorioissa. 

 

Muu toiminta 

Alkuvuodesta 2025 toteutettiin jäsenkysely, johon saatiin 45 vastausta. 89 % vastaajista oli 
joko tyytyväisiä tai erittäin tyytyväisiä seuran kilpailutoimintaan, ja kilpailujen määrää pidettiin 



pääosin sopivana. Toiveina esitettiin lisää nuorten hevosten luokkia, vaativimpia luokkia ja 
myös matalampia esteluokkia. Seuran viestintää piti erittäin hyvänä tai hyvänä 96 % 
vastaajista. Seuravaatteisiin ilmaisi kiinnostuksena 76 %, ja tätä lähdettiinkin toteuttamaan 
alkuvuodesta. Seuran tärkeimpinä tehtävinä/toimintoina, jotka olivat vastaajille tärkeimpiä 
nähtiin kilpailut, Suojiksen kenttä, vakuutus, talkoileminen, yhteisöllisyys, valmennukset ja 
muut tapahtumat. 

Seuralle perustettiin seuravaatekauppa tukkutiimi.fi-palveluun, jota kautta kukin voi itse tilata 
seuran logolla varustettuja tuotteita. Kauppa avattiin kesän alussa ja aloitustarjouksena 
seura maksoi ensimmäisen kuukauden ajan postikulut kaupasta tilatuista tuotteista.  

Toukokuussa Suojiksella järjestettiin matalan kynnyksen esterataharjoitus, jossa sai hypätä 
valitsemallaan korkeudella ratamestarin suunnitteleman radan. Rataharjoitukseen saatiin 
mukavasti osallistujia, ja suunnitelmana on toteuttaa vastaavia myös tulevalla kaudella, 
järjestelyinnokkuuden ja kisakalenterin tilanteen mukaan. Toukokuussa järjestettiin myös 
seuralaisille maksuton EA-koulutus, jossa harjoiteltiin erityisesti kisatilanteessa mahdollisesti 
eteen tulevia ensiaputilanteita. Tarkoituksena on kerryttää seuraan lisää ensiapu-osaamista 
ja näin ennestään parantaa turvallisuutta kisapäivinä. Seuran ensiapuvälineistöä myös 
täydennettiin vuoden aikana, hankkimalla muun muassa rankalauta. Uutena asiana tarjolla 
oli myös seuran sisällä koulutusta kilpailun järjestämiseen, kun kesäkuun estekisojen 
kilpailunjohtajan avuksi oli mahdollista ilmoittautua “vierioppimaan” ja pääsemään helpolla 
tavalla näkemään, mitä kilpailuiden järjestäminen alusta loppuun tarkoittaa. 

Mennalan Ratsutila toteuttaa yhteistyössä KoRan kanssa SRL:n alaista Talent Program 
-toimintaa, joka on jatkunut aktiivisena jo useiden vuosien ajan.Toiminta on suunnattu 
erityisesti poni- ja juniori- ikäisille ratsastajille (10-16/18-vuotiaille). Ohjelma tarjoaa 
laadukasta ratsastusvalmennusta kaikille tavoitteellisesta toiminnasta kiinnostuneille, joko 
koulu- tai estevalmennukseen tai molempiin. Mennalan Talentit osallistuivat jälleen suurella 
joukolla valtakunnallisiin ratsastuskouluoppilaiden mestaruuksiin Ypäjällä. 

Seuran tiedottaminen ja viestintä 

Seura tiedotti toiminnastaan pääsääntöisesti Facebookissa ja Instagramissa, jossa seuran 
sivut ovat julkisesti kaikkien nähtävillä. Facebookissa on myös seuran oma ryhmä, jossa 
myös seuran jäsenet voivat ilmoitella esimerkiksi talleillaan tapahtuvista valmennuksista. 
Vuonna 2025 jatkettiin tiedottamisen ja viestinnän kehitystä muun muassa kuvapankkia 
kokoamalla. 

Seuran talous  

Vuoden 2025 tulos oli 5760€ voitollinen, liikevaihdon oltua noin 40 500€. Tarkemmat tiedot 
taloudesta selviävät tilinpäätösdokumentista. 

Talent-toiminta vuonna 2025 

Mennalan Ratsutila ja Korpilahden Ratsastajat aloittivat yhteistyössä SRL:n Talent Program 
-valmennuksen elokuussa 2016. Talent Program -valmennus on suunnattu erityisesti poni-ja 
juniori-ikäisille ratsastajille (10-16/18-vuotiaille), mutta mukaan pääsevät myös ”yli-ikäiset” 
ratsastajat. Ohjelma tarjoaa laadukasta ratsastusvalmennusta kaikille tavoitteellisesta 
toiminnasta kiinnostuneille. Ohjelman puitteissa voi osallistua joko koulu- tai 

http://tukkutiimi.fi


estevalmennukseen tai molempiin. Ryhmän jäsenet ratsastavat vähintään kaksi kertaa 
viikossa pienryhmätunnilla. Osalla ryhmään kuuluvista on oma hevonen, suuri osa ratsastaa 
Mennalan ratsutilan ratsastuskouluhevosilla 

Vuonna 2025 talent-ryhmään on kuulunut 26 ratsastajaa. Syksyllä yleensä aina ryhmän 
kokoonpano vähän muuttuu uusien ja esimerkiksi opintojen tai töiden vuoksi toiselle 
paikkakunnalle lähtevien jäsenten vuoksi. Ikähaarukka ryhmään kuuluvilla ratsastajilla on 
tällä hetkellä 9-54 vuotta. Kaikki ratsastajat harrastavat sekä koulu- että esteratsastusta. 

Vuoden aikana on omia valmennuksia ollut noin kymmenen kertaa. Valmennuksia ovat 
pitäneet Marja “Tytteli” Tetri-Rantanen, Juho Norilo, Tuomas Jauhiainen, Helkky Ylönen, 
Riikka Tupamäki ja Heidi Leiniäinen. Kesäkuussa oli maastoesteleiri Keuruulla. Heinäkuussa 
talentit osallistuivat valtakunnallisiin ratsastuskouluoppilaiden mestaruuksiin yhdeksän 
ratsukon voimin. Yli kymmenen kertaa vuoden aikana ryhmän ratsastajat osallistuivat tallin 
ulkopuolisiin kisoihin.  Mennalan ratsutilalla on pidetty tallikisoja neljätoista kertaa vuoden 
aikana. 

Varainkeruuta talentit ovat tehneet vuoden aikana ahkerasti. Kaikissa tallikisoissa on pidetty 
buffaa. Kevään buffatuottoja käytettiin ratsastuskouluoppilaiden mestaruusreissuun. Syksyllä 
myytiin Puttipajan, Kakkutukun ja Ullmaxin tuotteita. Kerätyt varat käytetään valmennuksiin 
ja kisamatkoihin. Tammikuulle 2026 on suunnitteilla yhteinen urheiluleiri Vierumäelle. 
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